

korekta

KOMISJANADZORUFINANSOWEGO

Raport bieżący nr 39 / 2020

(kolejny numer raportu / rok)

Temat raportu: **Informacja o powołaniu osoby zarządzającej lub nadzorującej fundusz**Podstawa prawna: **§ 22 ust. 1 pkt 22 oie - powołanie osoby zarządzającej lub nadzorującej fundusz**Data przekazania: **2020-10-09**

LUMEN MEDYCYNY I INNOWACJI FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY		
(pełna nazwa funduszu)		
LUMEN MEDYCYNY I INNOWACJI FIZ	IPOPEMA TFI S.A.	
(skrótowa nazwa funduszu)	(nazwa towarzystwa)	
00-107	WARSZAWA	
(kod pocztowy)	(miejscowość)	
PRÓŻNA	9	(numer)
(ulica)		
(22) 236-93-00	(22) 236-93-90	tfi@ipopema.pl
(telefon)	(fax)	(e-mail)
1080019774	363134104	www.ipopema.pl
(NIP)	(REGON)	(WWW)

TREŚĆ RAPORTU:

I.p.	imię	nazwisko	zarządzanie lub nadzór	opis kwalifikacji i doświadczeń zawodowych	data powołania
	Jakub	Rajchman	Osoba zarządzająca	Jakub Rajchman posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie zarządzania relacjami z podmiotami wykonującymi usługową działalność windykacyjną. W latach 2006-2010 w ALG Bank Polska na stanowisku Kierownika Zespołu Obsługi Windykacji zarządzał procesami zarówno windykacji wewnętrznej (call center, windykacja terenowa, korespondencja windykacyjna) jak i kierowaniem do podmiotów zewnętrznych. Budował i wdrażał strategie windykacyjne dla procesów w jednym z liderów rynku Consumer Finance. W późniejszym okresie związany z Santander Consumer Bank Polska, gdzie w latach 2010-2018 na stanowiskach z-ca Dyrektora Departamentu Zarządzania Aktywnościami Windykacyjnymi oraz z-ca Dyrektora Departamentu Restrukturyzacji i Windykacji Bezpośredniej kontynuował zarządzanie procesami windykacyjnymi oraz ryzykiem w tym obszarze. Brał udział w zespole który przeprowadził z sukcesem fuzję operacyjną procesów windykacyjnych dwóch banków posiadających różne produkty. Wdrażał w organizacji elementy zarządzania ryzykiem operacyjnym (System Kontroli Wewnętrznej w standardzie SOX). Bezpośrednio odpowiedzialny za roczny wynik operacyjny w obszarze windykacji. Wielokrotnie nagradzany (nagrody Zarządu Banku, Dyrektora Pionu) za innowacyjne wdrożenia w zarządzanym obszarze (m.in. pionierskie wdrożenia umorzeń w procesach windykacyjnych NPL, outsourcing procesów windykacji bezpośredniej przy utrzymaniu standardów struktury wewnętrznej, szkolenie i wdrożenie do pracy zespołu	2020-10-08

			<p>dedykowanych specjalistów wdrożeniu zabezpieczeń kredytów i pożyczek samochodowych).</p> <p>Po przejściu w 2018 roku do Lartiq TFI (wówczas Trigon TFI), przeprowadził analizę sytuacji Funduszy Sekurytyzacyjnych zarządzanych przez TFI, przygotował i przeprowadził plan naprawczy dla funduszy, polegający na zmianie podmiotu zarządzającego i wzmocnienie bieżącego nadzoru nad pracą serwisierów. Początkowo na samodzielnym stanowisku managerskim, później budując komórkę w TFI dedykowaną zarządzaniu funduszami sekurytyzacyjnymi i stając na jej czele, przeprowadził część funduszy NSFIZ przez proces zmiany podmiotów zarządzających doprowadzając do stabilizacji wycen i odzysków, przy jednoczesnym zabaniu o bezpieczną działalność pozostałych funduszy sekurytyzacyjnych.</p> <p>W październiku 2018 roku, Rada Nadzorcza Lartiq TFI w uznaniu dotychczasowych działań zdecydowała się powierzyć mu funkcję członka zarządu TFI odpowiedzialnego m.in. za obszar nadzoru nad funduszami sekurytyzowanymi, którą pełnił do grudnia 2019. Od stycznia 2020 dołączył do IPOPEMA TFI, początkowo na stanowisku Dyrektora ds. Sekurytyzacji, od kwietnia 2020 na stanowisku Dyrektora Departamentu Funduszy Sekurytyzacyjnych.</p>	
	Marcin Winnicki	Osoba zarządzająca	<p>Marcin Winnicki, CFA, absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, kierunku Finanse i Bankowość.</p> <p>Kariere na rynku kapitałowym rozpoczął w 1999 r. w CDM PEKAO S.A. w Departamencie Zarządzania Aktywami. Od 2001 roku pracował dla Pioneer Pekao Investments S.A., początkowo jako trader, a następnie zarządzający akcyjnymi funduszami inwestycyjnymi oraz portfelami klientów indywidualnych. Od 2007 do października 2018 zatrudniony w BPH TFI na stanowisku zarządzającego akcyjnymi funduszami inwestycyjnymi oraz portfelami klientów indywidualnych. Przez blisko 10 lat zarządzał polskim mandatem dla jednego z największych inwestorów instytucjonalnych na świecie.</p> <p>W IPOPEMA TFI od lutego 2019, gdzie pełni funkcję Dyrektora Inwestycyjnego (CIO).</p>	2020-10-08
	Oktawian Jaworek	Osoba zarządzająca	<p>Oktawian Zbigniew Jaworek, absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego, prawnik, kierownik projektów, zarządzający funduszem Venture FIZ od roku 2015, od 20 lat związany z rynkiem publicznym i finansami, członek wielu Rad Nadzorczych i Zarządów spółek portfelowych, członek Komitetów Inwestycyjnych funduszy Bridga Alfa obecnie prokurent, Dyrektor Departamentu Zarządzania Funduszem Venture w Ipopema TFI S.A., w latach 2015-2020 prokurent, Dyrektor ds. Funduszy Venture w Lartiq TFI S.A. (ex Trigon TFI S.A.), w latach 2007-2014 Doradca Zarządu, Dyrektor Biura Projektów i M&A, Dyrektor IR w RUCH S.A., w latach 2005-2007 Pełnomocnik Zarządu ds. rynku publicznego Przedsiębiorstwo Polmos Białostok S.A., w latach 2006-2012 Członek Zespołu Doradczego KDPW S.A., w latach 2000-2005 Specjalista ds. Prawnych DM Penetrator S.A. oraz Agencja Informacyjna Penetrator S.A.</p>	2020-10-08
	Tomasz Mrysz	Osoba zarządzająca	<p>Tomasz Mrysz – Dyrektor Departamentu Sprzedaży i Marketingu</p> <p>Absolwent kierunku Zarządzanie i Marketing na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie.</p> <p>Certyfikowany Doradca Finansowy EFPA EFA.</p> <p>Kariere zawodową rozpoczął w 1999 w PKO Banku Polskim. Kierował zespołem bankowości</p>	2020-10-08

			<p>prywatnej, a następnie zajmował stanowisko Dyrektora Regionalnego ds. Funduszy PKO/Credit Suisse w PKO TFI SA. W latach 2010-2018 związany z bankowością prywatną Raiffeisen Bank Polska, przechodząc poszczególne szczeble kariery: zaczynając jako Private Bankier, kończąc na stanowisku Dyrektora Departamentu Bankowości Prywatnej i Domu Maklerskiego. Następnie do czerwca 2020 był odpowiedzialny za ogólnopolską sieć sprzedaży w BNP Paribas Bank Polska jako Dyrektor Biura Sprzedaży Wealth Management. Obecnie kieruje Departamentem Sprzedaży i Marketingu w Ipopema TFI i jest odpowiedzialny wraz z zespołem za współpracę z dystrybutorami Towarzystwa, Klientami oraz za realizację strategii marketingowej.</p>
	Jadwiga Wołosiewicz	Osoba zarządzająca	<p>Jadwiga Wołosiewicz, absolwentka Szkoły Głównej Handlowej, wydziału Finansów i Statystyki.</p> <p>Z branżą funduszy inwestycyjnych związana od roku 2006. Doświadczenie dotyczące funkcjonowania strony operacyjnej nie bankowych towarzystw funduszy inwestycyjnych zdobyła w kilku z nich, min. Copernicus Capital TFI S.A., EQUES TFI S.A., Altus TFI S.A., Rockbridge TFI S.A.</p> <p>W Ipopema TFI S.A. zatrudniona na stanowisku Dyrektora Departamentu Operacji.</p>

Ipopema TFI S.A. informuje o powołaniu nowych prokurentów na podstawie Uchwały Zarządu z dnia 08.10.2020 r. Osoby wskazane w niniejszym raporcie jako osoby zarządzające, nie podejmują decyzji inwestycyjnych, są osobami zarządzającymi w rozumieniu § 2 ust. 1 pkt 30 lit d Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim.

Plik	Opis
------	------

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT

Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko / Funkcja	Podpis
2020-10-09	Jarosław Wikaliński	Prezes Zarządu	
2020-10-09	Katarzyna Westfeld	Członek Zarządu	